Tourisme, SUV et utilitaires
CATALOGUE PRODUITS   |   HIVER 2024
CENTRE D‘ESSAI R&D EUROPE
CENTRE R&D EUROPE
 BUREAUX /BUREAUX DE REPRÉSENTATION
SITES:
  ��Centre R&D en Chine
  ��Centre R&D en Indonésie

RÉDUIRE
Grâce à la conception de nos produits,
nos pneus sont plus légers, consomment
moins d’énergie et durent plus longtemps.
RÉUTILISER
Nos pneus sont réparables,
recreusables et rechapables.
RECYCLER
On intègre des matières premières
recyclables dans nos nouveaux pneus.
RENOUVELER
Nous utilisons des matériaux eco-design
venant matières premières renouvelables
WinterPro2 evo
JANTE TAILLE UE IC XL 3PMSF EPREL
13 155/70R13 75 T SL 3PMSF E C 69 B 1547399
13 155/80R13 79 T SL 3PMSF E C 69 B 1547406
13 165/70R13 79 T SL 3PMSF E C 69 B 1547402
13 175/70R13 82 T SL 3PMSF E C 69 B 1547405
14 155/65R14 75 T SL 3PMSF E C 69 B 1547401
14 165/65R14 79 T SL 3PMSF E C 69 B 1547404
14 165/70R14 81 T SL 3PMSF D C 69 B 1547385
14 175/65R14 82 T SL 3PMSF E B 69 B 1547383
14 175/65R14 86 T XL 3PMSF D B 69 B 1547417
14 175/70R14 84 T SL 3PMSF D C 69 B 1547391
14 185/60R14 82 T SL 3PMSF E B 69 B 1547392
14 185/65R14 86 T SL 3PMSF D B 69 B 1547395
14 185/70R14 88 T SL 3PMSF D B 69 B 1547412
15 175/65R15 84 T SL 3PMSF D B 69 B 1547394
15 185/55R15 82 T SL 3PMSF D B 69 B 1547403
15 185/60R15 84 T SL 3PMSF D B 69 B 1547390
15 185/60R15 88 T XL 3PMSF D B 69 B 1547386
15 185/65R15 88 T SL 3PMSF D B 69 B 1547382
15 195/50R15 82 H SL 3PMSF E B 70 B 1547415
15 195/55R15 85 H SL 3PMSF D B 70 B 1547408
15 195/60R15 88 T SL 3PMSF D B 70 B 1547398
15 195/65R15 91 T SL 3PMSF D B 70 B 1547396
15 195/65R15 91 H SL 3PMSF D B 70 B 1547379
15 195/65R15 95 T XL 3PMSF D B 70 B 1547393
15 205/65R15 94 T SL 3PMSF D B 70 B 1547411
16 195/55R16 91 H XL 3PMSF D B 70 B 1547421
16 195/60R16 89 H SL 3PMSF D B 70 B 1547420
16 205/55R16 91 T SL 3PMSF D B 70 B 1547384
16 205/55R16 91 H SL 3PMSF D B 70 B 1547381
16 205/60R16 92 H SL 3PMSF D B 70 B 1547387
16 205/60R16 96 H XL 3PMSF D B 70 B 1547389
16 215/55R16 93 H SL 3PMSF D B 70 B 1547400
16 215/55R16 97 H XL 3PMSF D B 70 B 1547407
16 215/60R16 99 H XL 3PMSF C B 70 B 1547388
16 215/65R16 98 H SL 3PMSF D B 70 B 1547397
16 215/70R16 100 T SL 3PMSF D B 70 B 1547418
16 215/70R16 100 H SL 3PMSF D B 70 B 1547419
16 225/55R16 99 H XL 3PMSF D B 70 B 1547409
17 205/55R17 95 H XL 3PMSF D B 70 B 1547416
17 215/50R17 95 V XL 3PMSF D B 70 B 1547414
17 215/55R17 98 V XL 3PMSF D B 70 B 1547410
17 235/60R17 106 H XL 3PMSF D B 72 B 1547423
17 235/65R17 108 H XL 3PMSF C B 72 B 1547422
17 245/65R17 111 H XL 3PMSF C B 72 B 1547380
LE COMPAGNON DE CONFIANCE POUR
LES AVENTURES HIVERNALES
WinterPro2 evo

90
Freinage
sur verglas
Manipulation
sur sol mouillé
Freinage sur
sol mouillé
Maniabilité sur sols secs
Adhérence
sur neige
Conduite
sur neige
Aquaplaning
WinterPro2 Sport
JANTE TAILLE UE IC XL 3PMSF EPREL
17 205/40R17 84 V XL 3PMSF D B 70 B 1547368
17 205/45R17 88 V XL 3PMSF D B 70 B 1547369
17 205/50R17 93 V XL 3PMSF D B 70 B 1547370
17 215/45R17 91 V XL 3PMSF D B 70 B 1547371
17 215/60R17 96 H SL 3PMSF C B 70 B 1547428
17 215/65R17 99 V SL 3PMSF D B 70 B 1547429
17 225/45R17 94 V XL 3PMSF D B 70 B 1547425
17 225/50R17 98 V XL 3PMSF D B 70 B 1547426
17 225/55R17 101 V XL 3PMSF C B 70 B 1547372
17 225/60R17 99 V SL 3PMSF C B 70 B 1547373
17 225/65R17 106 H XL 3PMSF C B 70 B 1547430
17 235/55R17 103 V XL 3PMSF C B 71 B 1547431
18 225/40R18 92 V XL 3PMSF D B 70 B 1547424
18 225/45R18 95 V XL 3PMSF D B 70 B 1547374
18 225/50R18 99 H XL 3PMSF C B 70 B 1573460
18 235/45R18 98 V XL 3PMSF D B 71 B 1547427
18 235/50R18 101 V XL 3PMSF C B 71 B 1573461
18 235/55R18 104 H XL 3PMSF C B 71 B 1547375
18 235/60R18 107 V XL 3PMSF C B 71 B 1547376
18 245/45R18 100 V XL 3PMSF C B 71 B 1547377
19 235/35R19 91 V XL 3PMSF E B 71 B 1612523
19 235/45R19 99 V XL 3PMSF C B 71 B 1547378
19 235/55R19 105 V XL 3PMSF C B 71 B 1547432
DE SUPERBES PERFORMANCES SUR LA NEIGE POUR
UN PLAISIR DE CONDUITE EXCEPTIONNEL
WinterPro2 Sport
H–V 17–19 40–65

vitesse élevée pendant la
saison hivernale
Vitesse: Pouces: Série:
IC Indice de Charge   �Vitesse PR  PR   �Rendement
énergétique
  �Adhérence sur
sol mouillé
  �Bruit de roulement
externe
  Indice de bruit
Directionnel Route mouillée UHP Neige 3PFMS SUV
	 CATALOGUE PRODUITS HIVER 2024 | 11
MAXMILER WT3
JANTE TAILLE UE IC 3PMSF PR EV
Ready EPREL
15 195/70R15C 104/102 T 3PMSF 8PR YES C A 72 B 1958787
15 215/65R15C 104/102 T 3PMSF 6PR YES D A 72 B 1958789
15 215/70R15C 109/107 S 3PMSF 8PR YES C A 72 B 1958791
15 225/70R15C 112/110 S 3PMSF 8PR YES C A 72 B 1958793
16 185/75R16C 104/102 R 3PMSF 8PR YES C A 71 B 1958795
16 195/60R16C 99/97 T 3PMSF 6PR YES D A 72 B 1958797
16 195/65R16C 104/102(100) R(T) 3PMSF 8PR YES C A 72 B 1958799
16 195/75R16C 110/108 R 3PMSF 10PR YES D A 72 B 1958801
16 205/65R16C 107/105 T 3PMSF 8PR YES C A 72 B 1958803
16 205/75R16C 113/111 R 3PMSF 10PR YES D A 72 B 1958805
16 215/60R16C 103/101 T 3PMSF 6PR YES D A 72 B 1958807
16 215/65R16C 109/107(106) T(H) 3PMSF 8PR YES C A 72 B 1958809
16 215/75R16C 116/114 R 3PMSF 10PR YES D A 72 B 1958811
16 225/65R16C 112/110 R 3PMSF 8PR YES C A 72 B 1958813
16 225/75R16C 121/120 R 3PMSF 10PR YES D A 72 B 1958815
16 235/65R16C 121/119 R 3PMSF 10PR YES C A 72 B 1958785
17 215/60R17C 109/107(104) T(H) 3PMSF 8PR YES C A 72 B 1958817
17 225/55R17C 109/107(104) T(H) 3PMSF 8PR YES C A 72 B 1958819
LE COMPAGNON IDÉAL POUR LES OPÉRATIONS HIVERNALES
MAXMILER WT3
R–H 15–17 55–75
CARACTÉRISTIQUES & AVANTAGES

durable en hiver
Vitesse: Pouces: Série:
IC Indice de Charge   �Vitesse PR  PR   �Rendement
énergétique
  �Adhérence sur
sol mouillé
  �Bruit de roulement
externe
  Indice de bruit
Camionnette
/ Van Route mouillée Neige 3PFMS Hiver
	 CATALOGUE PRODUITS HIVER 2024 | 13
Q–T 12–16 60–75
MAXMILER WT2 Cargo
JANTE TAILLE UE IC PR EPREL
12C 155R12C 88/86 R 8PR E C B 71 898232
14C 165/70R14C 89/87 R 6PR E C B 71 898212
14C 185R14C 102/100 Q 8PR D C B 71 898213
14C 195R14C 106/104 Q 8PR D C B 71 898214
14C 205R14C 109/107 Q 8PR D C B 71 898233
15C 195/70R15C 104/102 R 8PR D C B 71 898215
15C 205/70R15C 106/104 R 8PR D C B 71 898216
15C 205/65R15C 102/100 T 6PR D C B 71 898217
15C 215/70R15C 109/107 R 8PR C C B 71 898218
15C 215/65R15C 104/102 T 6PR D C B 71 898118
15C 225/70R15C 112/110 R 8PR C B B 71 898219
16C 175/75R16C 101/99 R 8PR D C B 71 898234
16C 185/75R16C 104/102 R 8PR D C B 71 898220
16C 195/75R16C 107/105 R 8PR D C B 71 898223
16C 195/65R16C 104/102 T 8PR D C B 71 898222
16C 195/60R16C 99/97 T 6PR D C B 71 898221

16 215/55R16 97 V XL 3PMSF C B 72 B 898331
16 215/60R16 99 V XL 3PMSF C B 72 B 1621160
16 215/65R16 102 V XL 3PMSF C B 72 B 898336
17 205/45R17 88 V XL 3PMSF D B 72 B 1621161
17 205/50R17 93 W XL 3PMSF C B 72 B 898377
17 215/50R17 95 W XL 3PMSF C B 72 B 1621164
17 215/55R17 98 W XL 3PMSF C B 72 B 1621163
17 215/60R17 96 V SL 3PMSF C B 72 B 898338
17 215/65R17 103 V XL 3PMSF B B 72 B 1621162
17 225/45R17 94 V XL 3PMSF C B 72 B 898333
17 225/50R17 98 V XL 3PMSF C B 72 B 898334
17 225/55R17 101 V XL 3PMSF C B 72 B 898335
17 225/65R17 106 V XL 3PMSF B B 72 B 1621165
17 235/55R17 103 V XL 3PMSF C B 72 B 898337
17 235/65R17 108 V XL 3PMSF B B 72 B 1621166
18 215/55R18 99 V XL 3PMSF C B 72 B 1621167
18 225/40R18 92 Y XL 3PMSF D B 72 B 1621170
18 225/55R18 102 V XL 3PMSF B B 72 B 1621169
18 235/55R18 104 V XL 3PMSF C B 72 B 1621168
POUR UN USAGE TOUTE SAISON DURANT L‘ANNÉE
4Seasons
T–Y 14–18 40–70